
積雪の影響による配送遅延及びお届けについて
(2021/１/１9 現在)

2021年1月19日
ビズネット株式会社

お客様各位

【本件に関するお問い合わせ先】
ビズネットお客様センター TEL：0120-010-842
電話受付時間 月～金曜日 午前9時から午後6時 ※土日・祝日・年末年始を除く

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日から続いている積雪の影響によりお届けの遅れが発生しており
ます。

【1月19日予定のお届けに遅延が発生する可能性がある地域】

北海道、東北地方、新潟県

お客様にはお急ぎのところ大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご
理解を賜りますようお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時


